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Päätösehdotus Esittelijä 
 Toisen asteen koulutuksen johtaja Erma Tapio 

 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että kasvun ja oppimisen toimiala 
luovuttaa Matinkylän monitoimitalossa sijaitsevan teatterisalin sekä siihen 
liittyvän lämpiön hallintaoikeuden määrärahoineen 1.9.2025 käynnistyvän 
siirtymäkauden jälkeen 1.1.2026 alkaen kulttuurilautakunnan hallintaan, 
kuitenkin siten, että kyseisten tilojen käyttövuorot myönnetään kasvun ja 
oppimisen lautakunnan päättämien nuorisotilojen ja leirikeskusten käyttö- 
ja maksuperiaatteiden mukaisesti ajalle 1.9.2025 – 31.5.2026. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Matinkylän monitoimitalossa (Matinraitti 17) sijaitseva teatterisali sekä 
lämpiö ovat teatteriyhdistysten sekä muiden yhdistysten ja järjestöjen 
aktiivisessa käytössä. Nuorisopalveluilla ei tällä hetkellä ole aktiivista 
teatteri- tai muuta kulttuuritoimintaa, johon teatterisalin käyttö olisi 
tarpeellista. Nuorisopalvelut käyttää tilaa nuorten toiminnassa.  
Teatterisaliin on myönnetty käyttövuoroja muuhun kuin nuorisopalveluiden 
omaan käyttöön kaikkina viikonpäivinä perjantaita lukuun ottamatta. 
Teatterisali on aktiivisessa käytössä, siellä harjoittelevat ja esiintyvät muun 
muassa Teatteri Musta Aukko, Espoonlahden Teatteri, Teatteri Hyökyvuori 
ja Esittävän taiteen koulu ESKO.  
 
Tämän päätöksen tavoitteena on esittävän taiteen toimintaan rakennetun 
ja teknisesti varustellun teatterisalin käytön lisääminen etenkin 
harrastajateatterikäytössä ja muussa kulttuuritoiminnassa sekä lisätä 
yleisesti alueen nuorten kulttuuriharrastusmahdollisuuksia. Teatterisalin 
käytön haasteita on nyt ollut muun muassa se, että teatterisalin tekninen 
ylläpito vaatii hyvää ammatillista valo- ja ääniteknistä osaamista sekä 
vastuutahoa koneiden ja laitteiden säännöllisestä kunnossapidosta. 
Teatterisalin teknisestä ylläpidosta huolehtiminen edellyttää vaativaa valo- 
ja ääniteknistä ammatillista osaamista, jota nuorisonohjaajan 
tehtävänkuvassa ei edellytetä.  
 



Hallintaoikeuden luovuttamisen myötä kulttuuripalvelut vastaa teatterisalin 
ja lämpiön hallinnasta ja ylläpidosta. Hallintaoikeuden siirtymäaikana 
1.9.2025 alkaen teatterisalin käyttö jatkuu kuten aiemminkin. Matinkylän 
monitoimitalon, sisältäen teatterisalin ja lämpiön, käyttövuorot myönnetään 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan 12.6.2024 päättämien käyttö- ja 
maksuperiaatteiden mukaisesti ajalle 1.9.2025-31.5.2026, jonka jälkeen 
Kulttuurilautakunta vastaa hallinnassaan olevien tilojen käyttövuoroista.  
 
Siirtymäajan käyttökauden, syksy 2025 ja kevät 2026 ajan, jatketaan 
nykyisten käyttäjäryhmien toimintaa, monitoimitalo on aktiivisessa ja 
hyvässä käytössä monien eri toimijoiden keskuudessa. Syksyn 2025 
aikana tehdään yhteistyössä nuoriso- ja kulttuuripalveluiden sekä 
käyttäjätahojen kanssa suunnitelmat teatterisalin ja lämpiön käytöstä 
siirtymäajan jälkeen. Samoin syksyn 2025 aikana tehdään selvitys 
näyttämö- ja teatteritekniikan kunnostus- ja uudistamistarpeista ja sovitaan 
yhdessä mahdollisista niihin liittyvistä hankinnoista.  
 
1.1.2026 alkaen kulttuurilautakunta tulee vastaamaan Matinkylän 
monitoimitalossa sijaitsevista teatterisalista ja siihen liittyvästä lämpiöstä 
omien käyttöperiaatteidensa pohjalta, kulttuurilautakunnan hyväksymien 
käyttöperiaatteiden mukaiset käyttövuorot tulevat hakuun keväällä 2026 
(käyttövuorot kaudelle syksy 2026-kevät 2027). Teatterisalin ja lämpiön 
hallintaoikeuden mukana kulttuurilautakunnalle siirtyy tilavuokriin ja 
käyttöön liittyvät määrärahat kasvun ja oppimisen lautakunnan Matinkylän 
monitoimitaloon nykyisen käytön mukaisesti varaamista määrärahoista. 
 
Nuorisovaikutukset: 
Teatterisalin hallintaoikeuden luovuttaminen nuorisopalveluiden käytöstä 
vähentää monitoimitalossa tapahtuvaa nuorten toimintatilaa. Teatterisalin 
hallintaoikeuden luovuttamisella Kulttuurilautakunnalle mahdollistetaan 
teatteri- ja kulttuuriharrastamisen jatkuminen ja lisääminen myös nuorille 
suunnattuna toimintana esimerkiksi harrastamisen Suomen mallin 
mukaisesti sekä nuorten omaehtoisen toiminnan jatkumisena ja 
lisäämisenä.  
 
Lämpiön hallintaoikeuden luovutuksen myötä Kasvun ja oppimisen 
lautakunnan luovutusperiaatteiden mukainen hallinnoitavan tilan määrä 
vähenee. Tämän vuoksi kulttuuripalvelujen kanssa yhteistyössä sovitusti 
lämpiötä voi käyttää nuorisopalvelujen toiminnassa niinä aikoina, kun 
lämpiö on käytettävissä. 
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